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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta päättää myöntää kolmen kuukauden 
taiteilija-apurahan 22 hakijalle yhteensä 148 435,32 euroa. Kunkin hakijan 
henkilökohtainen tukisumma on 6 747,06 euroa. 
 
Taiteilija-apuraha on käytettävä hakemuksessa esitetyn suunnitelman 
mukaisesti. 
 
Myönnetty apuraha suoritetaan avustuksen saajan tilille pääsääntöisesti 
noin kuukauden kuluessa päätöksestä. 
 
Apurahan saajan on raportoitava hakemuksensa mukaisen työskentelyn 
toteutuksesta apurahajaksolla. Vapaamuotoinen selvitys on toimitettava 
kulttuurin tulosyksikölle kolmen kuukauden kuluessa jakson päättymisestä. 
Määräaika lasketaan hakemuksessa ilmoitetusta työskentelyn 
päättymisajasta. 
 
Työskentelyä koskevassa viestinnässä apurahan saajan tulee käyttää sekä 
Espoon kaupungin että KulttuuriEspoon logoa. Jos tämä ei ole mahdollista, 
toiminnan tukijana mainitaan Espoon kaupungin kulttuurilautakunta. 
 
Lisätietoja ja logot ovat saatavilla verkkosivulla: 
www.espoo.fi/kulttuuriavustukset (Avustuksen saajalle) 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus Espoon kaupungin kulttuuriavustusten periaatteiden (kulttuurilautakunnan 
päätös 22.10.2024 § 50) mukaisesti kulttuuri- ja nuorisolautakunta 
myöntää kolmen kuukauden taiteilija-apurahoja espoolaisille 

http://www.espoo.fi/kulttuuriavustukset


ammattitaiteilijoille. Apuraha noudattaa Taide- ja kulttuuriviraston taiteilija-
apurahojen tasoa ja vuonna 2026 on 2 249,02 euroa / kuukausi. 
 
Taiteilija-apurahojen hakuaika oli 2.3.2026 klo 8 – 31.3.2026 klo 15.45. 
Hakemukset toimitettiin sähköisen hakupalvelun kautta.  

 
Apurahahausta viestittiin verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä 
huomioiden suoraviestinnällä erityisesti taiteilijajärjestöt ja taidealan 
yhteisöt. Hakijoita palveltiin neuvontatapahtumissa, sähköpostitse ja 
puhelimitse sekä Espoo-infon palvelukanavissa.  

 
   Myöntämisen ehdot ja arviointiperusteet 

 
Taiteilija-apuraha on tarkoitettu ammattitaiteilijoille, joiden kotipaikka on 
Espoo. Apuraha on tarkoitettu työskentelyyn ja siihen liittyviin 
kustannuksiin. Apurahaa voivat hakea eri taiteenaloja edustavat 
espoolaiset taiteilijat. 

 
Hakemuksista arvioidaan työsuunnitelman taiteellista laatua ja hakijan 
ammatillista ansioitumista. Ansioluettelo on hakulomakkeen pakollinen liite. 
Kolmen kuukauden taiteilija-apurahoilla pyritään tukemaan uransa 
alkuvaiheissa olevia ammattitaiteilijoita, mutta myös kokeneempi taiteilija 
voi saada apurahan arviointiperusteiden täyttyessä ja erän hakijaprofiileista 
riippuen.   

 
Päätösten valmistelussa pyritään mahdollisuuksien mukaan eri 
taiteenalojen väliseen tasapainoon. Hakemukset valmistellaan 
eräkohtaisesti vertaillen. Apurahapäätökset ovat aina harkinnanvaraisia ja 
ne perustuvat kulttuuri- ja nuorisolautakunnan käytettävissä oleviin 
määrärahoihin. 

 
   Hakijat ja apurahan saajat 

 
Hakemuksia saapui yhteensä 108 kappaletta. Hakemusten taso on hyvä ja 
ne edustavat monipuolisesti eri taiteenaloja. Eniten hakijoita on kuvataiteen 
(26 %) ja kirjallisuuden (15 %) aloilta. Uransa alkuvaiheessa olevia 
ammattitaiteilijoita hakijoista on alle 20 %. Heidän osuutensa hakijoista, 
joille apurahaa esitetään, on 36 %.  

 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunnan oheismateriaali sisältää muun muassa 
kaikki hakijat, heidän edustamansa taiteenalat sekä apurahan 
käyttötarkoituksen kunkin hakijan osalta. Hakemuksiin on mahdollista 
tutustua etukäteen sovitusti.    

 
Kolmen kuukauden taiteilija-apuraha ehdotetaan myönnettäväksi 
seuraaville 22 hakijalle. Myöntöprosentti suhteessa hakemusten määrään 
on 20 %. Tukea esitetään 11 eri taiteenalalle. 

 
Alaheikka, Viljami  elokuvataide 
Eriksson, Lauri  valokuvataide 
Heijster Sten   tanssitaide 
Heinonen, Jonne  kuvataide 
Jäntti-Tuominen, Markus  kuvataide 
Kauppala, Katri  mediataide 
Kautto, Toivo   sirkustaide 
Kim, Jeongdo  kirjallisuus 



Konstig, Joonas  kirjallisuus 
Kuczora, Éva  muotoilu 
Kärkkäinen, Iris  elokuvataide 
Laakso, Heidi  teatteritaide 
Lukkarinen, Susanna   musiikki 
Nishida, Hikari  kuvataide 
Niva, Nella   sirkustaide 
Pertamo, Karoliina  kuvitus ja sarjakuva 
Preda, Luiza   valokuvataide 
Ruotsalainen, Topi   kuvataide 
Sipilä, Johanna  kuvataide 
Tanttu, Antti   kuvataide 
Teir, Sebastian  musiikki 
Tikkanen, Tiina  kirjallisuus 
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- Ei julkaista_Oheismateriaali_Taiteilija-apurahan hakijat 26.5.2026 
- Ei julkaista_Oheismateriaali_Taiteilija-apurahat 2026 
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